
Název opat ření ID OP

Typ opat ření ID KO

Parametry opat ření Současný stav Cílový stav
úroveň protipovodňové ochrany (QN)
počet ochráněných obyvatel
rozsah ochráněného území (ha)
průměrná roční škoda (mil. Kč)

náklady na realizaci (mil. Kč)
zdroj financování
stav projektové přípravy
správce vodního toku

Technické údaje navrhovaného opat ření

poznámka:

LA200150

35

Oldřichovský potok, Oldřichov na Hranicích - protipovodňová 
opatření

suché poldry

Popis sou časného stavu

Oldřichov na Hranicích byl zasažen v roce 2007 povodní, při které došlo k vybřežení do zástavby obce a 
vzniku povodňových škod jak na majetku obce, tak na majetku soukromých vlastníků nemovitostí.

Popis navrhovaného stavu

Výstavba suchého poldru v místě bývalého rybníka na Oldřichovském potoce, který byl umístěn nad 
zástavbou obce Oldřichov na Hranicích. Účinnost a efektivnost navrhovaných opatření musí být prověřena 
formou studie.

PLa

 

Kód KÚ
710008

.

Název KÚ
Oldřichov na Hranicích
.

ID VÚ
20758001

.

Název VÚ
Lužická Nisa/Lausitzer Niesse po soutok s tokem 
Mandau

 
Seznam lokalit a vodních útvar ů dot čených opat řením

navrhovatel


